Signum 1- manus nouusdei de ltaudo ex genere

Prancorum testes

Signum i- manus Pastaldi ex genere Prancorum

testes

1- ligo craseberto in hanc comudatione rogatus

ad Liutone testis subscripsi.

i ligo neodado clericus in hanc comudatione

rogatus ad Liutone testis subscripsi.

i- Sgo Agathon clericus notarius scripsi. post

tradida complevi et dedi.

. cleg

Ann. St1. ti maii.

Luberimts Andreae abbati monasterii s. Ambrosii

praedia quaedam in Meltano et Mendrisio vendiL

Pommtu. cod. PipL s. Ambros.. pag. est

la- autographo in Arch. s. fidelis MrdioL

Ponno

f ln christi nomine lilutharius divina hondinante

providentia imperator augustus 1 anno imperii ejus

vigesilno octaboj quartadecima diaep mense magiop

indictione decima. constat me Luberinus filius quon

dam cldonio qui Maurus vocabatur-1 de vico Men

dricij accepisses sicuti et in presenti accepi a te

Audreas v. v. abba monasterii beati christi con

fessoris AmbrosiL in qua ejus sanctum corpus hu

matum quiesciL fundatum prope civitatem Mediolanii

ex aculis ill eidem monasterii argenlum dinarios

bonus solidos sexaginta finitum pretiurm sicut inter

nobis convenit. pro casis et omnibus rebus seo ter

ritoriis juris misi quod abere vel possidere viso

viso sum in suprascripto vico et fundo Mendricis

et MellanL vel per aliis singulisque locis ubi pertenit

jura sibe casisa edificiisj areisa curtiliciisp ortisj

usus aquationibuso piscuriisp clausurisy campisy pratisa

pascuis j vineisp silvis i vicanalibusp inconcilibis locisy

omnia et in omnibus cum finibusy terminibusy adja

centiis et pertinentiis adque accessionibus suorum1

sibe movilibus et inmovilibus rebus seseque mo

ventibus et intrinsecus caseis. ut dictum estv quicquid

meum pertenit jura aut pertinere debit. omnia et

in omnibus ex integrum presenti diae in tuo. qui

Snpnh Andnei abbas tuisque sucessoribus asuprascripti monasterii maneat potestatem faciendum

legibus quod volueris ex mea. qui supra vinditorL

b

d

nostra contradidone lit promitto me ego. supra

Luberinus vinditor. una cum heredibus meis supræ

scriptis omnibus rebus. sicut superius legitur. ab

omni homine defensare vobis Andrei abbati et su

cessoribus tuis a parte suprascripti mouasteriig quod

si ad defensandum menime feceremus. aut si contra

hanc cartulam vinditionis per quodvis geuium agere

quesieremus. tunc dubium bouis conditionibus supra

scriptis rebus melioratisa quem in tempore fueriut.

sub justa extimatione tibi et successoribus tuis a

parte suprascripti monasterii restituamusg et nichil